
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 13 »  мая  2024 г.                                                                           № 466-од 

пгт. Приобье 

 

Об изменении режима работы школы 

 

В целях отработки организационных и технологических процедур, осуществляемых 

при проведении единого государственного экзамена, в аудиториях пунктов проведения 

экзаменов основного периода проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, единого государственного 

экзамена в 2024 году (с участием обучающихся 11-х классов), на основании приказа 

Автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития образования» № 10/42-п-148 

от 08.05.2024г. «Об организационно-техническом, технологическом, информационно-

методическом сопровождении и проведении всероссийского тренировочного экзамена по 

учебным предметам «русский язык», «английский язык» (устная часть), «информатика» в 

компьютерной форме (КЕГЭ) в пунктах проведения экзаменов, расположенных на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 15 мая 2024 года» (далее – 

Приказ), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить регламент работы школы на 15.05.2024г. (Приложение №1). 

2. Классным руководителям 1-10 классов проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) об изменении режима работы школы на 15.05.2024г. 

4. Классным руководителям 11 классов обеспечить участие обучающихся 11-х 

классов во всероссийском тренировочном экзамене по учебным предметам «русский язык», 

«английский язык» (устная часть), «информатика» в компьютерной форме (КЕГЭ) 

15.05.2024г. 

3. Шеф-повару Калугиной Г.В. организовать питание обучающихся по расписанию 

согласно приложению №1. 

4. Возложить ответственность на руководителя ППЭ Калдина М.О. за: 

4.1. Соблюдение условий для проведения тренировочного экзамена по учебным 

предметам: «русский язык», «английский язык» (устная часть), КЕГЭ, в соответствии с 

Приказом. 

4.2. Проведение тренировочного экзамена по учебным предметам: «русский язык», 

«английский язык» (устная часть), КЕГЭ, - с участием лиц, привлекаемых к подготовке и 

проведению ГИА-11, ЕГЭ в основной период в 2024 году. 

4.3. Соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности на 

всех этапах проведения тренировочного экзамена по учебным предметам: «русский язык», 

«английский язык» (устная часть), КЕГЭ. 
 

В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год 

Документовед 

_________Н.И.Вараксина 

____________ 



2 

 

 

5. Заместителю директора по административно-хозяйственной части Черных В.В.: 

5.1. Подготовить для проведения тренировочного экзамена кабинеты № 307, 308, 

309, 311. 

5.2. Ознакомить технический персонал школы с данным приказом. 

5.3. Провести проверку содержания в исправном состоянии систем и средств 

противопожарной защиты зданий за день до экзамена. 

5.4. Сдать все ключи директору школы. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Трегубову Т.Г. 

 

 

Директор школы                           К.В.Заболотская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель  

Трегубова Татьяна Геннадьевна 

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

8(34678) 61-552, Priobschool@mail.ru 

 



3 

 

 

Приложение №1  

к приказу МБОУ «Приобская СОШ» 

от 13.05.2024г. № 466-од 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

________ К.В.Заболотская 

13.05.2024г. 
 

Регламент работы школы на среду, 15.05.2024г. 

1. Расписание уроков и звонков 

№ п/п 1а 2а 3а 3б 4а 

1 Литературное чтение Литературное чтение Русский язык Математика Физическая культура 

2 Технология Русский язык Математика Музыка Русский язык 

3 Русский язык Математика Родной язык Русский язык Математика 

4 Изобразительное искусство Физическая культура Музыка Родной язык Литературное чтение 

 

 5а 5б 5в 5г 5д 5е 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7д 7е 

1 Лит 

306 

Анг/нем 

215/210 

Мат 

209 

Анг/нем 

214/210 

Рус 

202 

Муз 

109 

Лит  

302 

Ф-ра Мат  

304 

Анг/нем 

208/314 

Ист 

инф 

Биол 

212 

Рус 

308 

Тех Рус 

301 

2 Ист 

инф 

Рус 

102 

Анг/нем 

207/210 

рус 

202 

Ф-ра Рус 

305 

Анг/нем  

310/314 

Анг/нем  

208/314 

Рус  

303 

Рус  

306 

Лит  

308 

Геог  

315 

Биол  

106 

Тех Лит  

301 

3 Мат 

211 

Лит 

301 

Ист 

инф 

Муз 

109 

Анг/нем 

215/210 

Мат 

305 

Геог  

107 

Лит  

202 

Ф-ра Мат  

209 

Мат  

102 

Лит  

308 

Мат  

304 

Био  

106 

Тех 

4 Рус 

306 

Ист 

инф 

Ф-ра мат 

210 

Лит 

202 

Анг/нем 

215/214 

Мат  

102 

Мат  

209 

Ф-ра Общ 

106 

Анг/нем 

310/314 

Рус 

308 

Анг 

208/207 

Мат  

304 

тех 

 

 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в 9г 9д 10а 10б 10в 

1 Мат 

311 

Рус 

303 

Биол 

213 

Геог  

107 

Физ 

312 

Мат 

102 

Ист 

307 

Ф-ра Лит 

207 

Мат 

211 

Рус 

305 

Ист 

309 



4 

 

 

2 Рус  

302 

Геог  

107 

Мат  

211 

Мат 

311 

Анг/нем 

215/214 

Биол 

213 

Мат 

304 

Ф-ра Физ 

инф 

Общ 

307 

Мат 

209 

Физ 

313 

3 Лит  

302 

ОБЖ  

315 

Рус  

306 

Ист  

309 

Ф-ра Анг/нем 

208/214 

Анг/нем 

310/214 

Физ 

313 

Тех 

207 

Рус 

303 

Общ 

307 

Биол 

213 

4 Общ 

309 

Мат 

211 

Геог 

107 

Обж  

315 

Ф-ра Физ 

313 

Рус 

302 

Рус 

301 

Биол 

213 

ОПК 

307 

Рус 

305 

рус 

303 

5 Анг/нем 

215/208 /210 

Анг/нем 

207/210 

Лит 

306 

Тех Биол 

213 

Обж 

315 

Физ 

312 

Мат 

304 

Мат 

211 

Лит 

303 

Физ 

313 

Мат 

311 
 

Расписание звонков 

Урок Начало Окончание Перемена 

1 14:30 15:00 0:15 

2 15:15 15:45 0:15 

3 16:00 16:30 0:15 

4 16:45 17:15 0:15 

5 17:30 18:00 0:15 

 

2. Графики движения автобусов МБОУ «Приобская СОШ» 

График движения автобуса МБОУ «Приобская СОШ» 

ПАЗ 423470-04 

Гончаренко Н.М./Кирпичева Л.В. 
 

№ 

маршрута 

Место отправления Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

1 

5-8 кл. 

Ул. Полевая, Черемушки, 

М-н «Каспий», СУПТР-10, 

ЦУМ 

13.20 Средняя школа 13.30 

2 

1-4 кл. 

М-н «Вираж», Ул.Полевая, 

Черемушки, 

М-н «Каспий»,  

13.40 Средняя школа 13.50 



5 

 

 

ЦУМ 

9-11 М-н «Вираж», Ул.Полевая, 

Черемушки, 

М-н «Каспий»,  

ЦУМ 

14.00 Средняя школа 14.20 

Обед с 15.00 – до 16.00 

1-7 кл. Средняя школа 

 

17.30 ЦУМ, Лесная, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н «Каспий», 

Черемушки, 

ул. Полевая 

17.40 

1-7 кл. Средняя школа 

 

17.50 ЦУМ, Лесная, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н «Каспий», 

Черемушки, 

ул. Полевая ЦУМ, Лесная, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н 

«Каспий», Черемушки, 

ул. Полевая 

18.00 

8-11 кл. Средняя школа 18.15 ЦУМ, Лесная, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н «Каспий», 

Черемушки, 

ул. Полевая ЦУМ, Лесная, СУПТР-10, М-н «Вираж», М-н 

«Каспий», Черемушки, 

ул. Полевая 

18.25 

 

График движения автобуса МБОУ «Приобская СОШ» 

ПАЗ 423470-04 

Боблян В.Г./Файзуллина С.Ш. 

 

№ 

маршрута 

Место 

отправления 

Время 

отправления 

Место прибытия Время 

прибытия 

2 

 

1-7 кл 

Юбилейная 

Севастопольская 

13.40 Средняя школа 

 

13.55 

пер. Степной 

Мостостроителей 

пер. Уральский 

13.45 

3 Юбилейная  Средняя школа 14.15 



6 

 

 

 

8-11кл 

Севастопольская 14.00 

Мостостроителей 

пер. Уральский 

14.05 

Обед с 15.00 – до 16.00 

4 

1-7 кл 

Средняя школа 17.30 Юбилейная 

Севастопольская 

Мостоотряд 

17.40 

5 

8-11 кл 

Средняя школа 18.15 Мостоотряд 18.25 

 

3. График посещения столовой для обучающихся 
 

Обеды для льготной категории: 

14:10 

1а, 2а, 3а, 3б, 4а, 5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 5е, 6а, 6б, 6в, 6г, 7а, 7б, 7в, 7д, 7е 

15:00 

8а, 8б, 8в, 8г, 9а, 9б, 9в, 9г, 9д, 10а, 10б, 10в, 11а, 11б 
 

Ужин: 

15:45 

1а, 2а, 3а, 3б, 4а 

16:30 

5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 6а, 6в, 7е, 8б: 

17:15 

5е, 6б, 6г, 7а, 7б, 7в, 7д, 8а, 8в, 8г 

18:00 

9а, 9б, 9в, 9г, 9д, 10а, 10б, 10в, 11а, 11б 
 

 

 


		2024-05-13T15:44:07+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна


		2024-05-13T15:44:30+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна




